Административная процедура по п.6.3

	ЗАЯВЛЕНИЕ

«_____»___________20___г.
	Директору ГУО «Новодевятковичская средняя школа имени Б.Т.Пищикевича Слонимского района»
Близнюку Д.А.
_________________________________
(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________

 (адрес постоянного жительства)

_____________________________

(телефон)

       Прошу выдать  справку о том, что мой(моя) сын (дочь) ________________ (Ф.И.О. ребенка) является учащимся (ейся) _____ класса ГУО «Новодевятковичская средняя школа имени Б.Т.Пищикевича Слонимского района».

__________              ____________

   (подпись)                                (расшифровка подписи)